
ČÍSLO ZAKÁZKY

DRUH PD

DATUM

MĚŘÍTKO

OZNAČENÍ VÝKRESU

±0,000 = STÁVAJÍCÍ PODLAHA V 1.NP

ING. ALEŠ HOLEMÝ

ING. ALEŠ HOLEMÝ

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

ZODP.  PROJEKTANT:

ČÁST DOKUMENTACE: D.AR - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

HM2015-07-1300

SP+PPS

HM2015-07-1300

09/2015

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NYMBURK
V KOLONII 1804, 288 02 NYMBURK, IČ: 14451026

ING. ALEŠ HOLEMÝ

D.AR.16ŘEZ A-A' - NÁVRH

ZATEPLENÍ VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU SOŠ A SOU NYMBURK

HM-PROJEKT s.r.o., E. BENEŠE 577, 500 12 HRADEC KRÁLOVÉ

E. BENEŠE 577, 500 12 HRADEC KRÁLOVÉ
e-mail: hm-projekt@volny.cz, TEL: 776630033

E. BENEŠE 577, 500 12 HRADEC KRÁLOVÉ
e-mail: hm-projekt@volny.cz, TEL: 776630033

5%
N-82 N-71N-82

A18

P
202

KL
202

N-80

N-95

A18

N-71

KL
301

P
211

A18

P
211

G10

KL
301

N-51

A18Z

A18Z

F18

F5

N-52

N-53 N-56 N-56

F18

A18

N-93

N-05

N-05

N-81

B20Z

N-97

N-41

Z
302

+3,730

+4,200

+4,800

+5,100

+10,400

+11,400
+11,580

20
0

47
0

1 2
00

2 1
00

1 6
00

50
48

0
43

0
2 6

40
3 6

00

83
0

13
0

40
2 1

00
50

0
1 0

00
2 1

00
50

0 10
0

U.T.=-0,100

SOKL=+0,300

+3,300

+4,900
75

0
1 1

50 2 7
00

40
0

6 6
00

25
5

20
0

1 0
45

10
0

20
0

75
0 15

0
10

0
1 9

00
65

0
15

0
42

0 80
10

0
3 1

00
1 8

00
20

0

+3,300

+8,200

+9,900

1.NP=±0,000

+2,630

2.NP=+3,300

ATIKA=+11,400

10
0

20
0

2 5
00

70
0

4 9
00

1 7
00

20
0

2 7
00

42
0

80
10

0
4 9

00
20

0
1 9

55
1 0

45

1 9
90

65
0

28
0 30

34
0

10
0

4 9
00

20
0

2 5
35

46
5

18
0

10
0

90
0

2 1
00

3 6
00

10
0

20
0

1 6
00

15
0

20
0

1 1
50

1 4
00

15
0 10

0
30

0

±0,000

-0,600

U.T.=-0,050

2 000

2 5
00

2 6
00

DETAIL D-15

ŽB VĚNEC, 4x R12, TŘMÍNKY R5 PO 400mm

NOSNÁ OCELOVÁ PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ

ŘEZ A-A'

N-72 N-78

N-82 N-82

P02

N-96

N-57

N-41

P01P01P01

Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 Y7 Y8 Y9

N-xx OZNAČENÍ DRUHU NAVRŽENÝCH ÚPRAV - POPIS VIZ LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV 

xx
xxx

PŮLENÁ BUBLINA - OZNAČENÍ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ PSV - PODROBNÝ POPIS POLOŽEK VIZ SAMOSTATNÝ VÝPIS VÝROBKŮ PSV

B18 OZNAČENÍ ZATEPLENÍ KONTAKTNÍM ZATEPLOVACÍM SYSTÉMEM. POPIS VIZ LEGENDA ZATEPLENÍ

A18Z PÍSMENO "Z" ZA TEXTEM ZNAČKY ZATEPLENÍ ZNAČÍ POUŽITÍ ZESÍLENÉ ARMOVACÍ VRSTVY PRO OZNAČENÝ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - VIZ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

LEGENDA NAVRŽENÝCH STAVEBNÍCH ÚPRAV

0,40 m2 GRAFICKÉ VYZNAČENÍ UPRAVOVANÉ PLOCHY (KONSTRUKCE V POHLEDU), DOPLNĚNO OZNAČENÍM DRUHU STAVEBNÍCH ÚPRAV

STĚNY SYSTÉMOVÉ SÁDROKARTONOVÉ, DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÉ, TLOUŠŤKY DLE STAVEBNÍCH VÝKRESŮ

POZNÁMKA:
- VNITŘNÍ DISPOZICE OBJEKTU JSOU ZAKRESLENY ZJEDNODUŠENĚ DLE POSKYTNUTÉ PŮVODNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE VČETNĚ POPISU VYUŽITÍ

JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ. SKUTEČNÉ PROVEDENÍ VNITŘNÍCH DISPOZIC A JEJICH SKUTEČNÉ VYUŽITÍ NEBYLO ZJIŠŤOVÁNO, NAVRŽENÉ STAVEBNÍ
ÚPRAVY SE AŽ NA VYZNAČENÉ ČÁSTI  NETÝKAJÍ VNITŘNÍCH DISPOZIC.

- NENÍ-LI VYZNAČENO JINAK, STÁVAJÍCÍ OKENNÍ A DVEŘNÍ VÝPLNĚ ZŮSTANOU ZACHOVÁNY A JE NUTNO JE PO CELOU DOBU STAVBY CHRÁNIT PŘED
POŠKOZENÍM

- VEŠKERÉ DÉLKOVÉ A VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU PŘEVZATY Z PŮVODNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, PŘED REALIZACÍ STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ
SKUTEČNÉ ROZMĚRY KONSTRUKCÍ OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ, PŘÍPADNĚ NOVĚ NAVRŽENÉ KONSTRUKCE PŘIZPŮSOBIT SKUTEČNÉMU STAVU.

           LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV - ŘEZY

Objekt

Objekt

Objekt

Objekt

Objekt

Objekt

Objekt

N-05 NOVÉ OPLÁŠTĚNÍ BOLETICKÝCH PANELŮ VE SKLADBĚ:
- VNĚJŠÍ OPLÁŠTĚNÍ ZE SENDVIČOVÝCH PANELŮ TL.100mm S JÁDREM Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, SVISLE. OPLÁŠTĚNÍ OBOUSTRANNĚ ZINKOVANÝM
  PLECHEM LAKOVANÝM PES 25 µm, OPLÁŠTĚNÍ S JEMNOU PROFILACÍ. OPLÁŠTĚNÍ MEZIOKENNÍCH PILÍŘKŮ Z HLADKÉHO PLECHU STEJNÉ
  POVRCHOVÉ ÚPRAVY.
POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST PANELU JE REW45 DP1. POŽADAVEK NA TEPELNOU IZOLACI JÁDRA - LAMBDA MAX. 0,039W/mK.
- NOSNÝ HORIZONTÁLNÍ ROŠT 60mm + VÝPLŇ Z DESEK Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, LAMBDA MAX. 0,039W/mK
- OCELOVÁ KOSTRA BOLETICKÝCH PANELŮ OČIŠTĚNA VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ OD KOROZE A OPATŘENA ANTIKOROZNÍM NÁTĚREM VČETNĚ
  PŘÍPRAVY PODKLADU. MEZI OCELOVÉ PRVKY VLOŽENA TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN TL.80mm, LAMBDA MAX. 0,039W/mK
- OSB3 DESKA TL.15mm PŘIŠROUBOVANÁ NA OCELOVOU KOSTRU RÁMŮ. SPOJE DESEK PŘELEPENY TĚSNÍCÍ PÁSKOU, UTĚSNĚNÍ VČETNĚ
  NÁVAZNOSTÍ NA PODLAHU, STROP A STĚNY.
- SÁDROKARTONOVÁ PŘEDSTĚNA DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ S VLOŽENOU TEPELNOU IZOLACÍ Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN TL.50mm NA CELOU TLOUŠŤKU
  DUTINY. CELKOVÁ TL.75mm. TEPELNÁ IZOLACE S LAMBDA MAX. 0,039W/mK. POŽÁRNÍ ODOLNOST REI45.
VNITŘNÍ INTERIÉROVÁ MALBA 2X + PENETRACE PODKLADU
POZNÁMKA: NA OPLÁŠTĚNÍ JE POŽADOVÁNO ZPRACOVAT DÍLENSKOU DOKUMENTACI A PŘEDLOŽIT JI GP K ODSOUHLASENÍ. PARAPETY OKEN JSOU
SOUČÁSTÍ DODÁVKY KOMPLETU FASÁDNÍHO OPLÁŠTĚNÍ.

N-41 ZPĚTNÁ MONTÁŽ PODHLEDOVÉ KONSTRUKCE FEAL NA PŮVODNÍ UPRAVENÝ RASTR. ÚPRAVA LAMEL NA POŽADOVANÝ ROZMĚR.

N-43 PODHLED - SAMOSTATNÝ POŽÁRNÍ PŘEDĚL S ODOLNOSTÍ REI45, SKLADBA SHORA:
- NOSNÁ KONSTRUKCE - OCELOVÝ PLECH TL.5mm + 30mm OMÍTKA NA STAUSSOVĚ PLETIVU
- ZÁVĚSY PODHLEDU + NOSNÝ DVOJITÝ ROŠT Z KOVOVÝCH ZINKOVANÝCH PROFILŮ + TEPELNÁ IZOLACE Z MW TL.2x40mm, LAMBDA MAX. 0,035W/mK
- ZÁKLOP ZE SÁDROVLÁKNITÝCH DESEK S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, TL.2x12,5mm

N-51 NOVÝ CHODNÍK VE SKLADBĚ:
BETONOVÁ SKLADEBNÁ DLAŽBA TL.80mm SPÁDOVANÁ OD OBJEKTU
KLADECÍ VRSTVA FRAKCE 4-8 TL.30mm
DRCENÉ KAMENIVO  FRAKCE 8-16 TL.50mm
VYROVNÁNÍ PODKLADU - DRCENÉ KAMENIVO  FRAKCE 0-63, PŘEDPOKLÁDANÁ TL.100mm
ROSTLÁ ZEMINA

N-52 NOVÝ CHODNÍK VE SKLADBĚ:
BETONOVÁ SKLADEBNÁ DLAŽBA TL.80mm SPÁDOVANÁ OD OBJEKTU
KLADECÍ VRSTVA FRAKCE 4-8 TL.30mm
DRCENÉ KAMENIVO  FRAKCE 8-16 TL.50mm
DRCENÉ KAMENIVO  FRAKCE 0-63, MIN. TL.200mm
ROSTLÁ ZEMINA

N-53 ZPĚTNÁ POKLÁDKA CHODNÍKU Z BETONOVÝCH VELKOPLOŠNÝCH DLAŽDIC TL. CCA 50mm. VČETNĚ PŘÍPADNÉHO DOPLNĚNÍ PODKLADNÍCH VRSTEV

N-56 ÚPRAVA UKONČENÍ SVISLÉ HYDROIZOLACE A NAPOJENÍ NOVÉ HYDROIZOLACE BUDE PROVEDENO V TĚCHTO KROCÍCH:
- POD NOVÝ KZS SE NA SVISLOU STĚNU A ZÁKLAD PROVEDE NÁTĚR PRUŽNOU POLYMERCEMENTOVOU HYDROIZOLAČNÍ STĚRKOU DO VÝŠKY
  MIN.150mm NAD U.T.
- PROPOJENÍ STÁVAJÍCÍ VODOROVNÉ HYDROIZOLACE S NOVÝM NÁTĚREM NA SVISLÉ STĚNĚ BUDE PROVEDENO PRUŽNOU BITUMENOVOU
  NÁTĚROVOU HMOTOU. PŘESNÝ ZPŮSOB NAPOJENÍ BUDE UPRAVEN DLE STAVU STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE.
- PROVEDE SE KZS SOKLU V PROVEDENÍ "F" DLE LEGENDY ZATEPLENÍ. OD ÚROVNĚ 300mm NAD U.T. AŽ PO ZALOŽENÍ KZS BUDE POUŽITA ARMOVACÍ
  VRSTVA S HYDROIZOLAČNÍ FUNKCÍ A LEPÍCÍ HMOTA S HYDROIZOLAČNÍ FUNKCÍ. LOŽNÁ SPÁRA IZOLANTU MUSÍ BÝT PLNĚ PROMALTOVANÁ.
- OCHRANA ARMOVACÍ VRSTVY NETKANOU POLYPROPYLÉNOVOU GEOTEXTÍLIÍ 300g/m2.

N-05

N-41

N-43

N-51

N-52

N-53

N-56

           LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV - ŘEZY

Objekt

Objekt

Objekt

Objekt

N-57 ÚPRAVA PATY SLOUPU ZAHRNUJE:
- LEMOVÁNÍ KOLEM SLOUPU Z BETONOVÉHO ZAHRADNÍHO OBRUBNÍKU 1000x200x50mm, KLADENÉHO DO ZAVLHLÉ BETONOVÉ SMĚSI. ZAJISTIT
  ODVODNĚNÍ PLASTOVOU TRUBKOU DN40 DO VHODNÉ POLOHY U DNA.
- PŘÍŘEZY Z DLAŽBY 500x500x50mm, DLAŽBA SPÁDOVANÁ 5% OD SLOUPU
- KLADECÍ VRSTVA FRAKCE 4-8 TL.30mm
- DRCENÉ KAMENIVO  FRAKCE 8-16 TL.50mm
- ROSTLÁ ZEMINA, PŘÍPADNĚ STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD
- ROSTLÁ ZEMINA, PŘÍPADNĚ STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD

N-71 NOVÁ SKLADBA ZATEPLENÉ STŘECHY, SKLADBA SHORA:
- KRYTINA Z FÓLIE Z mPVC TL.1,6mm, MECHANICKY KOTVENÁ DO ÚNOSNÉ ČÁSTI SKLADBY STŘECHY, VČETNĚ SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ A FÓLIOVÝCH
  PLECHŮ.
- SEPARACE - PODKLADNÍ TEXTÍLIE 300g/m2
- TEPELNÁ IZOLACE Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU EPS 150 S STABIL 220mm KLADENÁ VE DVOU VRSTVÁCH 140+80mm NA VAZBU, LAMBDA MAX.
  0,035W/mK. SPODNÍ VRSTVA LEPENA NÍZKOTLAČNOU PUR LEPÍCÍ PĚNOU. U VPUSTÍ LOKÁLNÍ SNÍŽENÍ TLOUŠŤKY IZOLANTU.
- PAROZÁBRANA - STÁVAJÍCÍ VYSPRAVENÉ A DOPLNĚNÉ HYDROIZOLAČNÍ SOUVRSTVÍ Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ
- PŮVODNÍ SKLADBA PLOCHÉ STŘECHY

N-72 NOVÁ SKLADBA ZATEPLENÉ STŘECHY, SKLADBA SHORA:
- EXTENZIVNÍ ZELEŇ
- SUBSTRÁT PRO EXTENZIVNÍ ZELEŇ TL.150mm
- FILTRAČNÍ VRSTVA - NETKANÁ SYNTETICKÁ GEOTEXTÍLIE 200g/m2
- DRENÁŽNÍ A HYDROAKUMULAČNÍ VRSTVA - KALÍŠKOVÁ FÓLIE  S VÝŠKOU KALÍŠKŮ 50mm, ODTOKOVÉ OTVORY VE VRCHOLU NOPŮ (UMOŽNÍ
  AKUMULACI VODY). ALTERNATIVNĚ HYDROAKUMULAČNÍ VRSTVA Z PROFILOVANÝCH DESEK Z EPS
- OCHRANNÁ A SEPARAČNÍ VRSTVA - POLYPROPYLENOVÁ GEOTEXTÍLIE 300g/m2
- FÓLE Z mPVC TL.1,5mm S ODOLNOSTÍ PROTI PRORŮSTÁNÍ KOŘÍNKŮ, OKRAJE NAD ÚROVNÍ STŘECHY Z UV STABILNÍ FÓLIE
- SPÁDOVÉ KLÍNY - TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 100S TL.80-180mm
- TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 100S TL.100mm CELOPLOŠNĚ LEPENA PUR PĚNOU
- NOVÁ PAROZÁBRANA - SBS MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS TL.4mm S HLINÍKOVOU VLOŽKOU.
- STÁVAJÍCÍ DESKY POLSID TL.50mm
- STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE - VSŽ PLECHY 70mm + PAROZÁBRANA

N-78 ÚPRAVA UKONČENÍ HYDROIZOLACE STŘECHY NA STĚNĚ ATIKY:
- KZS BUDE UKONČEN 300mm NAD ÚROVNÍ STŘECHY KOVOVOU ZAKLÁDACÍ LIŠTOU Z HLINÍKOVÉHO PLECHU TL.1mm S KLUZNĚ OSAZENOU OKAPNÍ
  LIŠTOU.
- NOVÁ PAROZÁBRANA BUDE VYTAŽENA NA STĚNU ATIKY DO VÝŠKY MIN.150mm. PODKLADNÍ ZDIVO BUDE ZEDNICKY HRUBĚ VYROVNÁNO
  (ODSTRANĚNÍ VYSTUPUJÍCÍ MALTY, ZAPRAVENÍ SPÁR A DĚR.
- OD ÚROVNĚ NOVÉ PAROZÁBRANY PO ZAKLÁDACÍ LIŠTU KZS BUDE NA PUR PĚNU NALEPENA TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 100S TL.50mm.
- OD ÚROVNĚ VRCHNÍHO LÍCE STŘECHY PO ZAKLÁDACÍ LIŠTU KZS BUDE NA NALEPENÝ TEPELNÝ IZOLANT PŘILOŽENA OSB3 DESKA TL.22mm A CELÉ
  SOUVRSTVÍ BUDE MECHANICKY PŘIKOTVENO K PODKLADU
- HYDRROIZOLACE PROTI PRORŮSTÁNÍ KOŘÍNKŮ BUDE VYTAŽENA NA CELOU VÝŠKU OSB3 DESKY A UKONČENA UKONČUJÍCÍ LIŠTOU Z FÓLIOVÉHO
  PLECHU, SPÁRA TMELENA. v ČÁSTI NAD TERÉNEM BUDE STŘEŠNÍ KRYTINA DOPLNĚNA DALŠÍ VRSTVOU Z UV STABILNÍ FÓLIE MIN. TL.1,5mm.

N-57

N-71

N-72

N-78

           LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV - ŘEZY

Objekt

Objekt

Objekt

Objekt

Objekt

Objekt

N-79 ÚPRAVA UKONČENÍ HYDROIZOLACE STŘECHY:
- KZS BUDE UKONČEN 400mm NAD ÚROVNÍ ATIKY SOUSEDÍCÍ STŘECHY KOVOVOU ZAKLÁDACÍ LIŠTOU Z HLINÍKOVÉHO PLECHU TL.1mm S KLUZNĚ
  OSAZENOU OKAPNÍ LIŠTOU.
- BUDE PROVEDENO DOPLNĚNÍ HYDROIZOLACE V PLOŠE STŘECHY (PO ODSTRANĚNÍ LEMOVACÍCH PLECHŮ) A JEJÍ VYTAŽENÍ  NA STĚNU MIN.150mm.
  V PŘÍPADĚ VĚTŠÍCH NEROVNOSTÍ ZDIVA BUDE PODKLAD ZEDNICKY VYROVNÁN A VYSTUPUJÍCÍ ČÁSTI ODSTRANĚNY.
- OD ÚROVNĚ STŘECHY PO ZAKLÁDACÍ LIŠTU KZS BUDE DLE ZÁSAD ETICS NALEPENA TEPELNÁ IZOLACE Z EPS PERIMETR TL.120mm, NA NI
  PŘILOŽENA OSB3 DESKA TL.22mm A CELÉ SOUVRSTVÍ MECHANICKY PŘIKOTVENO K PODKLADU.
- PODKLADNÍ BEDNĚNÍ BUDE OPATŘENO ASFALTOVÝM PENETRAČNÍM LAKEM, SPODNÍ PÁS BUDE SAMOLEPÍCÍ, HORNÍ SBS MODIFIKOVANÝ S
  POSYPEM. PLAMEN NESMÍ POŠKODIT ZATEPLENÍ !
- NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINU PROVEDENO SBS MODIFIKOVANÝMI ASFALTOVÝMI PÁSY MIN. TL.4,2mm, KRYTINA VYTAŽENA NA CELOU
  VÝŠKU OSB3 DESKY A V HORNÍ ČÁSTI PŘIKOTVENA UKONČUJÍCÍ PŘÍTLAČNOU LIŠTOU POPLASTOVANÉHO PLECHU, SPÁRA TMELENA.

N-80 ÚPRAVA ATIKY A UKONČENÍ STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE STŘECHY NA ATIKU:
- ATIKA BUDE ZVÝŠENA O 200mm TVÁRNICEMI ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ VČETNĚ SPŘAŽENÍ S PODKLADNÍ KONSTRUKCÍ
- BUDE PROVEDENO DOPLNĚNÍ HYDROIZOLACE V PLOŠE STŘECHY (PO ODSTRANĚNÍ LEMOVACÍCH PLECHŮ) A JEJÍ VYTAŽENÍ NA STĚNU A HLAVU
  ATIKY. PODKLADNÍ ZDIVO BUDE ZEDNICKY HRUBĚ VYROVNÁNO (ODSTRANĚNÍ VYSTUPUJÍCÍ MALTY, ZAPRAVENÍ SPÁR A DĚR.
- PODKLAD BUDE NAPENETROVÁN ASFALTOVOU PENETRACÍ A CELOPLOŠNĚ NATAVENA PAROZÁBRANA - SBS MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS
  TL.4mm S HLINÍKOVOU VLOŽKOU. MOŽNO POUŽÍT TÉŽ SAMOLEPÍCÍ MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S HLINÍKOVOU FÓLIÍ NA POVRCHU.
- NA BOK ATIKY PŘILEHLÝ KE STŘEŠE A NA HLAVU ATIKY BUDE NA PUR PĚNU NALEPENA TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 100S. NA STĚNU BUDE POUŽITA
  TL.50mm, NA HLAVU ATIKY SPÁDOVÝ KLÍN VE SPÁDU 5% S MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKOU 50mm.
- ZÁKLOP ATIKY I STĚNY Z OSB3 DESKY TL.22mm MECHANICKY KOTVENÉ DO ATIKY PŘES VRSTVU TEPELNÉ IZOLACE. V MÍSTĚ NAPOJENÍ OBOU
  DESEK BUDE SPOJ PROKOTVEN VRUTEM
- VNĚJŠÍ PŘESAH OSB3 DESKY 50mm PŘED LÍC FASÁDY, NA STRANU STŘECHY 50mm. NA SPÁDOVOU OSB3 DESKU BUDE POLOŽENA SEPARAČNÍ
  GEOTEXTÍLIE 300g/m2, OKAPNÍ FÓLIOVÉ PLECHY A FÓLIE Z mPVC.
- SVISLÉ PODKLADNÍ BEDNĚNÍ BUDE OPATŘENO ASFALTOVÝM PENETRAČNÍM LAKEM, SPODNÍ PÁS BUDE SAMOLEPÍCÍ, HORNÍ SBS MODIFIKOVANÝ
  TL. MIN.4,2mm, S POSYPEM, V HORNÍ ČÁSTI BUDOU PÁSY PŘIKOTVENY UKONČUJÍCÍ PŘÍTLAČNOU LIŠTOU Z POPLASTOVANÉHO PLECHU, SPÁRA
  TMELENA.

N-81 ÚPRAVA UKONČENÍ ATIKY. HLAVA ATIKY BUDE ZATEPLENA FASÁDNÍM POLYSTYRENEM OSAZENÝM NEBO ZBROUŠENÝM DO SPÁDU 2% DO
STŘECHY, MIN. TL.50mm.
HLAVA ATIKY A NA NI NAVAZUJÍCÍ SVISLÉ ZATEPLENÍ BUDOU OPATŘENY ARMOVACÍ VRSTVOU VČETNĚ POUŽITÍ ROHOVÝCH PROFILŮ.
NA TAKTO PŘIPRAVENOU A VYZRÁLOU ARMOVACÍ VRSTVU BUDE CELOPLOŠNĚ NALEPENA OSB3 DESKA TL.22mm, SPOJE NA P+D, LEPENÍ BÍLÝM
KLEMPÍŘSKÝM TMELEM NANÁŠENÝM ZUBOVOU STĚRKOU, STRHÁVÁNÍ LEPIDLA VŽDY VE SMĚRU SPÁDOVÁNÍ.
NA OSB3 DESKU BUDE POLOŽENA SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE 300g/m2, OKAPNÍ FÓLIOVÉ PLECHY A FÓLIE Z mPVC.

N-82 ÚPRAVA ATIKY A UKONČENÍ NOVÉ SKLADBY STŘECHY NA ATIKU:
- BUDE PROVEDENO DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE V PLOŠE STŘECHY (PO ODSTRANĚNÍ LEMOVACÍCH PLECHŮ) A JEJÍ VYTAŽENÍ NA STĚNU A
  HLAVU  ATIKY. PODKLADNÍ ZDIVO BUDE ZEDNICKY HRUBĚ VYROVNÁNO (ODSTRANĚNÍ VYSTUPUJÍCÍ MALTY, ZAPRAVENÍ SPÁR A DĚR.
- PODKLAD BUDE NAPENETROVÁN ASFALTOVOU PENETRACÍ A CELOPLOŠNĚ NATAVENA PAROZÁBRANA - SBS MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS
  TL.4mm S HLINÍKOVOU VLOŽKOU. MOŽNO POUŽÍT TÉŽ SAMOLEPÍCÍ MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S HLINÍKOVOU FÓLIÍ NA POVRCHU.
- NA BOK ATIKY PŘILEHLÝ KE STŘEŠE A NA HLAVU ATIKY BUDE NA PUR PĚNU NALEPENA TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 100S. NA STĚNU BUDE POUŽITA
  TL.50mm, NA HLAVU ATIKY SPÁDOVÝ KLÍN VE SPÁDU 5% S MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKOU 120mm.
- ZÁKLOP ATIKY I STĚNY Z OSB3 DESKY TL.22mm MECHANICKY KOTVENÉ DO ATIKY PŘES VRSTVU TEPELNÉ IZOLACE. V MÍSTĚ NAPOJENÍ OBOU
  DESEK BUDE NA SPÁDOVOU OSB3 DESKU UKOTVENA LAŤ NEBO ZINKOVANÝ L-PROFIL PRO VZÁJEMNÉ SPOJENÍ OBOU DESEK
- VNĚJŠÍ PŘESAH OSB3 DESKY 50mm PŘED LÍC FASÁDY, NA STRANU STŘECHY BEZ PŘESAHU. NA SPÁDOVOU A BOČNÍ OSB3 DESKU BUDE
  POLOŽENA SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE 300g/m2, OKAPNÍ FÓLIOVÉ PLECHY A FÓLIE Z mPVC, KRYTINA PROPOJENÁ NA PLOCHU STŘECHY.

N-93 VÝMALBA CELÉ PLOCHY STĚNY + VYSPRAVENÍ A PENETRACE PODKLADU. VČETNĚ ZAKRYTÍ KONSTRUKCÍ PŘED ZNEČIŠTĚNÍM A ZÁVĚREČNÉHO
ÚKLIDU.

N-95 NOVÁ POCHOZÍ KAPOTÁŽ OCELOVÉHO NOSNÍKU I-22 ZAHRNUJE TYTO PRÁCE:
- NAVAŘENÍ POMOCNÝCH KONZOL PRO UCHYCENÍ SDK OPLÁŠTĚNÍ
- SDK KONSTRUKCE KAPOTÁŽE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ 60MIN., HORNÍ POCHOZÍ PLOCHA SE ZDVOJENÝMI PROFILY, DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ
- NA HORNÍ PLOCHU OPLÁŠTĚNÍ BUDE CELOPLOŠNĚ NALEPEN SYSTÉMOVÝ PLASTOVÝ OKENNÍ PARAPET, ŠÍŘKA DO 300mm
- PENETRACE A 2x MALBA SDK KONSTRUKCE

N-79

N-80

N-81

N-82

N-93

N-95

           LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV - ŘEZY
Objekt

Objekt

N-96 PODHLED - SAMOSTATNÝ POŽÁRNÍ PŘEDĚL S ODOLNOSTÍ REI45. NOVÝ SÁDROKARTONOVÝ PODHLED NA DVOJITÉM ZINKOVANÉM ROŠTU S
POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ VE SKLADBĚ DLE KATALOGU VÝROBCE.

N-97 DOPLNĚNÍ PODLAHOVÉ KONSTRUKCE V PŮVODNÍ SKLADBĚ:
- SLINUTÉ KAMENINOVÉ DLAŽDICE 250x125x35mm
- MALTOVÉ LOŽE TL.15mm
- BETONOVÝ POTĚR S OCELOVÝM PLETIVEM
- ZPĚTNÝ ZÁKLOP KANÁLU BETONOVÝMI PREFABRIKÁTY TL.150mm + OPRAVA  PŮVODNÍ HYDROIZOLACE
POZNÁMKA: NOVÉ PODLAHOVÉ DLAŽDICE CCA 30%

N-96

N-97

LEGENDA ZATEPLENÍ - ŘEZY
A18 KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ETICS) Z EPS

(ČÍSLO ZA PÍSMENEM SKLADBY V BUBLINĚ OZNAČUJE TLOUŠŤKU IZOLANTU V CENTIMETRECH)
- OČIŠTĚNÝ A PŘIPRAVENÝ PODKLAD (VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA)
- PENETRACE PODKLADU
- LEPÍCÍ TMEL
- TEPELNÁ IZOLACE - EPS 70F, LAMBDA MAX. 0,039 W/mK,  KOTVENÍ IZOLANTU VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- ARMOVACÍ VRSTVA - STĚRKOVÁ HMOTA + VLOŽENÁ VÝZTUŽNÁ SÍŤOVINA
- PENETRACE POD OMÍTKY PROBARVENÁ
- VRCHNÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA, ZRNITOST 2,0mm, STRUKTURA TOČENÁ
(EXTERIÉR)

B18 KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ETICS) Z MW
(ČÍSLO ZA PÍSMENEM SKLADBY V BUBLINĚ OZNAČUJE TLOUŠŤKU IZOLANTU V CENTIMETRECH)
- OČIŠTĚNÝ A PŘIPRAVENÝ PODKLAD (VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA)
- PENETRACE PODKLADU
- LEPÍCÍ TMEL
- TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA, TUHÉ DESKY TR10 ROZMĚR 1000x600mm S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN, LAMBDA MAX. 0,038 W/mK,
  KOTVENÍ IZOLANTU VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- ARMOVACÍ VRSTVA - STĚRKOVÁ HMOTA + VLOŽENÁ VÝZTUŽNÁ SÍŤOVINA
- PENETRACE POD OMÍTKY PROBARVENÁ
- VRCHNÍ SILIKONÁ OMÍTKA, ZRNITOST 2,0 mm, STRUKTURA TOČENÁ
(EXTERIÉR)

F8 KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM PRO SOKL
(ČÍSLO ZA PÍSMENEM SKLADBY V BUBLINĚ OZNAČUJE TLOUŠŤKU IZOLANTU V CENTIMETRECH)
- OČIŠTĚNÝ A PŘIPRAVENÝ PODKLAD (VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA)
- PENETRACE PODKLADU
- PRUŽNÁ POLYMERCEMENTOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA DO VÝŠKY MIN.150mm NAD U.T.
- PENETRACE PODKLADU
- LEPÍCÍ TMEL
- TEPELNÁ IZOLACE Z EPS-P (PERIMETR)
- ARMOVACÍ VRSTVA SE ZVYŠENOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ
- DO VÝŠKY MIN.300mm NAD U.T. POUŽITA LEPÍCÍ A ARMOVACÍ VRSTVA S HYDROIZOLAČNÍ FUNKCÍ
- PENETRACE POD OMÍTKY PROBARVENÁ
- FINÁLNÍ SOKLOVÁ AKRYLÁTOVÁ MOZAIKOVÁ DEKORATIVNÍ OMÍTKA
(EXTERIÉR)

G10 KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM PRO SOKL
(ČÍSLO ZA PÍSMENEM SKLADBY V BUBLINĚ OZNAČUJE TLOUŠŤKU IZOLANTU V CENTIMETRECH)
- OČIŠTĚNÝ A PŘIPRAVENÝ PODKLAD (VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA)
- PENETRACE PODKLADU
- LEPÍCÍ TMEL
- TEPELNÁ IZOLACE Z EPS-P (PERIMETR)
- ARMOVACÍ VRSTVA
- PENETRACE POD OMÍTKY PROBARVENÁ
- FINÁLNÍ SOKLOVÁ AKRYLÁTOVÁ MOZAIKOVÁ DEKORATIVNÍ OMÍTKA
- (EXTERIÉR)

H8 KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ETICS) Z EPS
(ČÍSLO ZA PÍSMENEM SKLADBY V BUBLINĚ OZNAČUJE TLOUŠŤKU IZOLANTU V CENTIMETRECH)
- OČIŠTĚNÝ A PŘIPRAVENÝ PODKLAD (VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA)
- PENETRACE PODKLADU
- LEPÍCÍ TMEL
- TEPELNÁ IZOLACE - EPS 70F, LAMBDA MAX. 0,039 W/mK, KOTVENÍ IZOLANTU VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- ARMOVACÍ VRSTVA - STĚRKOVÁ HMOTA + VLOŽENÁ VÝZTUŽNÁ SÍŤOVINA
- JEMNÁ VRCHNÍ VNITŘNÍ OMÍTKA PRO ZPRACOVÁNÍ FILCOVÁNÍM, STRUKTURA HLADKÁ
(NEVYTÁPĚNÝ INTERIÉR)

A

B

F

G

H

1:50


	D.AR.16 ŘEZ A-A' - NÁVRH

